
ZARZĄDZENIE NR 120/2018
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stryków na 2018 rok

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1) ) i art. 236, art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.2) ) oraz § 16 pkt 6 Uchwały Nr XLIV/378/2017 Rady Miejskiej w Strykowie  
z dnia 28 grudnia 2017r. upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia wydatków bieżących w działach, 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2018 rok w zakresie zadań własnych 
polegających na przesunięciu wydatków bieżących w ramach działu między rozdziałami i grupami zgodnie 
z załącznikiem.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

1) Zm. 1000, 1349 i 1432
2) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693

Id: 5924789F-3CF4-4D49-8FF5-79E733F25A0B. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 120/2018

Burmistrza Strykowa

z dnia 31 grudnia 2018 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie
akcji

i udziałów oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń

i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane

z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

801
Oświata
i wychowanie

przed zmianą 28924663,16 24647139,02 21240774,99 15755892,32 5484882,67 2481284,06 682177,38 242902,59 0 0 4277524,14 4277524,14 2210489,55 0

zmniejszenie -26512,61 -26512,61 -25839,95 -7323,62 -18516,33 0 -672,66 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26512,61 26512,61 25496,3 22923,41 2572,89 0 1016,31 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28924663,16 24647139,02 21240431,34 15771492,11 5468939,23 2481284,06 682521,03 242902,59 0 0 4277524,14 4277524,14 2210489,55 0

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 13508350,5 11796815,91 11388429,91 9193734,95 2194694,96 44000 364386 0 0 0 1711534,59 1711534,59 0 0

zmniejszenie -13985,11 -13985,11 -13985,11 -2186,81 -11798,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25496,3 25496,3 25496,3 22923,41 2572,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13519861,69 11808327,1 11399941,1 9214471,55 2185469,55 44000 364386 0 0 0 1711534,59 1711534,59 0 0

80103

Oddziały
przedszkolne
w szkołach
podstawowych

przed zmianą 916651,76 916651,76 875665,76 641951,76 233714 0 40986 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1016,31 1016,31 0 0 0 0 1016,31 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 917668,07 917668,07 875665,76 641951,76 233714 0 42002,31 0 0 0 0 0 0 0

80148
Stołówki szkolne
i przedszkolne

przed zmianą 1533254 1533254 1527161 845036 682125 0 6093 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5218,03 -5218,03 -5218,03 0 -5218,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1528035,97 1528035,97 1521942,97 845036 676906,97 0 6093 0 0 0 0 0 0 0

80149

Realizacja zadań
wymagających
stosowania
specjalnej
organizacji nauki
i metod pracy dla
dzieci
w przedszkolach,
oddziałach
przedszkolnych
w szkołach
podstawowych
i innych formach
wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 185862,31 185862,31 101742,86 71429,35 30313,51 80179,45 3940 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2430,6 -2430,6 -2430,6 -930,6 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 183431,71 183431,71 99312,26 70498,75 28813,51 80179,45 3940 0 0 0 0 0 0 0

80150

Realizacja zadań
wymagających
stosowania
specjalnej
organizacji nauki
i metod pracy dla
dzieci i młodzieży
w szkołach

przed zmianą 321968,05 321968,05 300084,67 253091,92 46992,75 8000 13883,38 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4878,87 -4878,87 -4206,21 -4206,21 0 0 -672,66 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 317089,18 317089,18 295878,46 248885,71 46992,75 8000 13210,72 0 0 0 0 0 0 0

Id: 5924789F-3CF4-4D49-8FF5-79E733F25A0B. Podpisany Strona 1



podstawowych

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4206368,79 4206368,79 2949859 1853588 1096271 0 992363 264146,79 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2540,49 -2540,49 -2540,49 -490,49 -2050 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2540,49 2540,49 2540,49 2540,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4206368,79 4206368,79 2949859 1855638 1094221 0 992363 264146,79 0 0 0 0 0 0

85219
Ośrodki pomocy
społecznej

przed zmianą 2090318 2090318 2074068 1779529 294539 0 16250 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2050 -2050 -2050 0 -2050 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2050 2050 2050 2050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2090318 2090318 2074068 1781579 292489 0 16250 0 0 0 0 0 0 0

85228
Usługi opiekuńcze
i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

przed zmianą 16862 16862 16862 16862 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -490,49 -490,49 -490,49 -490,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 490,49 490,49 490,49 490,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16862 16862 16862 16862 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina

przed zmianą 453550,49 453550,49 291550,49 169505 122045,49 162000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1757,18 -1757,18 -1757,18 -66,28 -1690,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1757,18 1757,18 1757,18 668,19 1088,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 453550,49 453550,49 291550,49 170106,91 121443,58 162000 0 0 0 0 0 0 0 0

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 93221 93221 93221 86503 6718 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -818,92 -818,92 -818,92 -66,28 -752,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 668,19 668,19 668,19 668,19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 93070,27 93070,27 93070,27 87104,91 5965,36 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85595
Pozostała
działalność

przed zmianą 99923 99923 99923 0 99923 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -938,26 -938,26 -938,26 0 -938,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1088,99 1088,99 1088,99 0 1088,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 100073,73 100073,73 100073,73 0 100073,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 72388159,5 56596220,59 46123701,87 24625016,91 21498684,96 7103790,06 2365932,28 507049,38 145747 350000 15791938,91 15791938,91 2617334,53 0

zmniejszenie -30810,28 -30810,28 -30137,62 -7880,39 -22257,23 0 -672,66 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30810,28 30810,28 29793,97 26132,09 3661,88 0 1016,31 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 72388159,5 56596220,59 46123358,22 24643268,61 21480089,61 7103790,06 2366275,93 507049,38 145747 350000 15791938,91 15791938,91 2617334,53 0

Id: 5924789F-3CF4-4D49-8FF5-79E733F25A0B. Podpisany Strona 2


		2018-12-31T14:17:54+0000
	Polska
	Witold Kosmowski; Burmistrz Strykowa
	Podpis organu wydającego akt prawny.




